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9.20 - 10.05

10.10 - 10.55

11.00 - 11.45

TAR 102 
ATATÜRK İLK 

VE İNK II
online uz

11.50 - 12.35

TAR 102 ATATÜRK 
İLK VE İNK II

online uz

13.30 - 14.15

14.20 - 15.05

15.10 - 15.55

16.00 - 16.45

19 00 - 19 40
TÜR 102 
TÜRK DİLİ II

19 50 - 20 30
TÜR 102 
TÜRK DİLİ II

20 50 - 21 30

21 40 - 22 20
BİL 227 YAPAY  ZEKAYA G

BİL229 AKILLI END.SİST.

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 1. SINIF DERS PROGRAMI
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

ONLİNE DERSLER
BİL 225 KALİTE YÖN SİS
BİL 217 FOTOGRAFCILIK
BİL 216 GİRİŞİMCİLİK,
BİL 211 İLETİŞİM
BİL 230 BİLİŞİM HUKUKU
BİL 224 SENSÖRLER

BİL215 ARAŞ.YÖN.TEK
BİL 228 KRİPTOLOJİ
BLG220 UYGULAMALI 
ERP SİS[online - uzaktan]

BİL 104 NESNE 
TAB PRG I 

(Lab 4)

BİL 110 VERİ TB 
YÖN. I 
(Lab2)

BİL 106 GÖRSEL 
PROG I 
(Lab2)

BİL 102 GRAFİK 
VE ANİM

(lab3)

BİL 108 WEB 
PROJESİ YÖN

(Lab1)

BİL 102 GRAFİK 
VE ANİM

(lab3)

BİL 108 WEB 
PROJESİ YÖN

(Lab1)

BİL 223 GÖMÜLÜ PROG
BİL 219 T. ELEKTR. VE 
ELKRONİK
BİL 213 ZAMAN YÖNET
BİL220 SUNUCU İŞL. SİS
BİL222 MOBİL PROGRAMLAMA

BİL 221 AĞ TEMELLERİ

BİL 240 UYGULAMALI MESLEKİ 
EĞİTİM

BİL 110 VERİ TB 
YÖN. I 
(Lab2)

BİL 104 NESNE 
TAB PRG I

(Lab 4)

BİL 106 GÖRSEL 
PROG I 
(Lab2)
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L
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E

BİL 214 BİLGİSAYAR DON.
ENG 102 

İNGİLİZCE II

ENG 102 
İNGİLİZCE II
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9.20 - 10.05

10.10 - 10.55

11.00 - 11.45

11.50 - 12.35

13.30 - 14.15

14.20 - 15.05

15.10 - 15.55

16.00 - 16.45

19 00 - 19 40
İSG 202 İŞ SAĞ 

VE GÜV II 

19 50 - 20 30
İSG 202 İŞ SAĞ 

VE GÜV II 

20 50 - 21 30

21 40 - 22 20

ENG 202 
İNGİLİZCE IV

BİL 227 YAPAY  ZEKAYA G

BİL 202 
İNTERNET 

PROG II (Lab 4)

BİL 210 OFİS 
YAZILIM.(MS)

BİL 208 GÖRSEL 
PRG III (Lab3)

BİL 206 SİSTEM 
ANLZ VE TAS 

(Lab3)

BİL 206 SİSTEM 
ANLZ VE TAS

(Lab3)

BİL 204 YAZILIM 
MİMARİLERİ

 [uz online]

BİL 204 YAZILIM 
MİMARİLERİ 

[uz online]

BİL 208 GÖRSEL 
PRG III 
(Lab3)

BİL229 AKILLI END.SİST.

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 2. SINIF DERS PROGRAMI
PAZARTESİ SALI

BİL 221 AĞ TEMELLERİ

ÇARŞAMBA PERŞEMBE

BİL 224 SENSÖRLER

BİL220 SUNUCU İŞLETİM SİS
BİL 219 T. ELEKTR. VE 
ELKRONİK
BİL222 MOBİL PROGRAMLAMA
BİL 223 GÖMÜLÜ PROG

BİL 226 ROBOTİK

O
N
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EENG 202 
İNGİLİZCE IV

CUMA

BİL 214 BİLGİSAYAR DON.

BİL 228 KRİPTOLOJİ
BLG220 UYGULAMALI 
ERP SİS[online - uzaktan]

BİL 210 OFİS 
YAZILIM.(MS)

BİL 202 
İNTERNET 

PROG II (Lab 4)


